
Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 170 – 33563 – Poz. 5352 
 

5352 
5 352 

UCHWAŁA Nr IX/58/11 

RADY GMINY STARE BABICE 

 z dnia 4 sierpnia 2011 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.), 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z póŝn. zm.) oraz 
uchwały nr XXII/208/08 Rady Gminy Stare Babi-
ce z dnia 18 września 2008r. w sprawie przystą-
pienia do sporządzania zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi: 
Stare Babice, Babice Nowe, Janów i Latchorzew 
uchwalonego uchwałą nr X/60/03 Rady Gminy 
Stare Babice z dnia 25 września 2003r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 281, poz. 7450) w sprawie uchwa-
lenia zmiany części miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego wschodniej czę-
ści gminy Stare Babice, stwierdzając zgodność 
ze „Studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy Stare Ba-
bice” uchwalonym uchwałą nr XXXVIII/326/06 
Rady Gminy Stare Babice z dnia 1 czerwca 

2006r. Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 
VIII/55/11 Rady Gminy Stare Babice z dnia  
30 czerwca 2011r. w sprawie uchwalenia miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego gminy Stare Babice zmienia się rysunek nr 
43 na rysunek stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Stare Babice. 

§ 3.1. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 
wywieszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz zamieszczenia na oficjalnej stronie interne-
towej Urzędu Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 170 – 33564 – Poz. 5352 
 

 
 
5 352

 


